	Итоговый протокол результатов второго этапа республиканской олимпиады по биологии
9 класса  Зельвенском  района 2015-2016 уч. г.

	
	 
	
	
	
	
	

	№п\п
	ФИО
 учащегося
	УО
	ФИО 
учителя
	теоретический тур
	практический тур
	итог
	процент
	место
	награждение

	
	
	
	
	часть А
	часть Б
	сумма 
	 
	
	
	
	

	1
	Чечет Адриана Андреевна
	УО «Государственная гимназия  № 1 г.п. Зельва»
	Войтко Светлана Николаевна
	34
	18,5
	52,5
	25

	77,5
	51,7
	1
	1

	2
	Лазовский Павел Витальевич
	УО «Государственная гимназия  №1 г.п. Зельва»
	Войтко Светлана Николаевна
	26,5
	16
	42,5
	25

	67,5
	45
	2
	2

	3
	Дунецкая Людмила Вячеславовна
	УО «Государственная СШ № 3 г.п. Зельва»
	Игнатовец Екатерина Вацлавовна
	12,5
	8
	20,5
	9,5

	30
	20
	4
	

	4
	Рудая Алеся Юрьевна

	ГУО «СШ № 2 г.п .Зельва»

	Рыбак Инна Станиславовна

	25

	19

	44

	16,5

	60,5

	40,3

	3

	3




Председатель жюри     Леоник Г.В.

         Климчук С.А.


         Рыбак И.С.

Лабович Л.В.
	Итоговый протокол результатов второго этапа республиканской олимпиады по биологии
10 класса  Зельвенском  района 2015-2016 уч. г.

	
	 
	
	
	
	
	

	№п\п
	ФИО
 учащегося
	УО
	ФИО 
учителя
	теоретический тур
	практический тур

39
	итог
	процент
	место
	награждение

	
	
	
	
	часть А
85
	часть Б
41
	сумма 
126
	
	
	
	
	

	1
	Самохвал Мария Михайловна
	УО «Государственная СШ № 3 г.п. Зельва»
	Климчук Светлана Алексеевна
	34
	12
	46
	9

	54
	32,7
	5
	 

	2
	Пекарская Дарья Сергеевна
	УО «Государственная СШ № 3 г.п. Зельва»
	Климчук Светлана Алексеевна
	22,5
	12
	34,5
	10,5
	45
	27,3
	6
	 

	3
	Мазец Анна  Анатольевна
	ГУО «СШ № 2 г.п .Зельва»
	Рыбак Инна Станиславовна
	28,5
	14,5
	43
	13

	56
	34
	4
	 



Председатель жюри     Леоник Г.В.

         Войтко С.Н..


         Худяева М.М.


Борисенко И.Н.
	Итоговый протокол результатов второго этапа республиканской олимпиады по биологии
11 класса  Зельвенском  района 2015-2016 уч. г.

	
	 
	
	
	
	
	

	№п\п
	ФИО
 учащегося
	УО
	ФИО 
учителя
	теоретический тур
	практический тур
	итог
	процент
	место
	награждение

	
	
	
	
	часть А
	часть Б
	сумма 
	 
	
	
	
	

	 1
	Дикая Юлия Олеговна
	УО «Государственная гимназия  №1 г.п. Зельва»
	Войтко Светлана Николаевна
	36
	15,25
	51,26
	11,5

	62,75
	34,47
	4
	

	 2
	Бычкова Ангелина Олеговна
	УО «Государственная СШ № 3 г.п. Зельва»
	Климчук Светлана Алексеевна
	41
	19,8
	60,8
	12,75
	73,55
	40
	3
	3

	 3
	Буслович Дарья Геннадьевна
	ГУО «Князевская гимназия»
	Лабович Лариса Владимировна
	31
	13,75
	44,75
	12,0
	56,75
	31
	5
	

	4
	Крамник Александра Романовна
	УО «Государственная гимназия  №1 г.п. Зельва»
	Войтко Светлана Николаевна
	18,5

	8,5

	27

	10,25

	37,25

	20

	8

	

	5
	Мацкевич Анастасия Олеговна
	УО «Государственная СШ № 3 г.п. Зельва»
	Климчук Светлана Алексеевна
	29,5
	16,5
	46
	10,25
	56,25
	31
	6
	

	6
	Стручинская Марина Анатольевна
	ГУО «Средняя школа № 2 г.п.Зельва»
	Рыбак Инна Станиславовна
	46
	24,75
	70,75
	13
	83,75
	46
	2
	2

	7
	Гаштольд Мария Ивановна
	ГУО «Елковская СШ»
	Рукина Татьяна Васильевна
	24,5
	4,0
	28,5
	0
	28,5
	16
	б/м
	

	8
	Буслович Вероника Иосифовна
	ГУО «Каролинская СШ»
	Борисенко Ирина Николаевна
	18
	11,25
	29,25
	8
	37,25
	20
	8
	

	9
	Латош Елена Станиславовна
	ГУО «Голынковская СШ»
	Худяева Мария Михайловна
	24
	8,75
	32,75
	7,5
	40,25
	22
	7
	

	 10
	
	
	
	 
	 
	 
	 

 
	 
	 
	 
	 



Председатель жюри      Леоник Г.В.

          Сонец Л.А.

Игнатовец Е.В.
